

**ЦЕНОВНИК БГВ, ЦБР, АРМАТУРНИХ МРЕЖА, ЕКСЕРА, ЖИЦЕ И ПЛЕТИВА**

Ш Н	ВРСТА РОБЕ	Ј.М.	ОПИС	ЦЕНА БЕЗ ПДВ	ПДВ %	ПДВ ИЗНОС	ЦЕНА СА ПДВ
БГВ-0001	ГЛАТКО БЕТОНСКО ГВОЖЂЕ Ø6	КГ	0.222	60.67	20%	12.13	72.80
БГВ-0002	ГЛАТКО БЕТОНСКО ГВОЖЂЕ Ø8	КГ	0.395	60.67	20%	12.13	72.80
БГВ-0003	ГЛАТКО БЕТОНСКО ГВОЖЂЕ Ø10	КГ	0.617	60.67	20%	12.13	72.80
БГВ-0004	ГЛАТКО БЕТОНСКО ГВОЖЂЕ Ø12	КГ	0.888	60.67	20%	12.13	72.80
БГВ-0005	ГЛАТКО БЕТОНСКО ГВОЖЂЕ Ø22	КГ	2.984	60.67	20%	12.13	72.80
ЦБР-0001	РЕБРАСТО БЕТОНСКО ГВОЖЂЕ Ø8	КГ	0.409	56.67	20%	11.33	68.00
ЦБР-0002	РЕБРАСТО БЕТОНСКО ГВОЖЂЕ Ø10	КГ	0.649	56.67	20%	11.33	68.00
ЦБР-0003	РЕБРАСТО БЕТОНСКО ГВОЖЂЕ Ø12	КГ	0.920	56.67	20%	11.33	68.00
ЦБР-0004	РЕБРАСТО БЕТОНСКО ГВОЖЂЕ Ø14	КГ	1.252	56.67	20%	11.33	68.00
ЦБР-0005	РЕБРАСТО БЕТОНСКО ГВОЖЂЕ Ø16	КГ	1.638	56.67	20%	11.33	68.00
ЦБР-0006	РЕБРАСТО БЕТОНСКО ГВОЖЂЕ Ø18	КГ	2.156	56.67	20%	11.33	68.00
ЦБР-0007	РЕБРАСТО БЕТОНСКО ГВОЖЂЕ Ø20	КГ	2.568	60.67	20%	12.13	72.80
ЦБР-0008	РЕБРАСТО БЕТОНСКО ГВОЖЂЕ Ø22	КГ	3.092	60.67	20%	12.13	72.80
ЦБР-0009	РЕБРАСТО БЕТОНСКО ГВОЖЂЕ Ø25	КГ	3.951	60.67	20%	12.13	72.80
АРМ-0001	АРМАТУРНА МРЕЖА Ø4,0xØ4,0/15x15/6050x2150/18,55 Q 84	КОМ	18.00	1,066.67	20%	213.33	1,280.00
АРМ-0002	АРМАТУРНА МРЕЖА Ø5,0xØ5,0/15x15/6050x2150/27,60 Q131	КОМ	28.50	1,650.00	20%	330.00	1,980.00
АРМ-0003	АРМАТУРНА МРЕЖА Ø5,5xØ5,5/15x15/6050x2150/33,50 Q158	КОМ	33.50	2,250.00	20%	450.00	2,700.00
АРМ-0004	АРМАТУРНА МРЕЖА Ø6,0xØ6,0/15x15/6050x2150/40,00 Q188	КОМ	39.00	2,625.00	20%	525.00	3,150.00
АРМ-0005	АРМАТУРНА МРЕЖА Ø6,0xØ6,0/10x10/6050x2150/60,00 Q283	КОМ	60.00	4,375.00	20%	875.00	5,250.00
АРМ-0006	АРМАТУРНА МРЕЖА Ø6,5xØ6,5/15x15/6050x2150/47,00 Q221	КОМ	45.00	3,416.67	20%	683.33	4,100.00
АРМ-0007	АРМАТУРНА МРЕЖА Ø7,0xØ7,0/15x15/6050x2150/56,00 Q257	КОМ	51.00	4,058.33	20%	811.67	4,870.00
АРМ-0008	АРМАТУРНА МРЕЖА Ø7,5xØ7,5/15x15/6050x2150/61,00 Q295	КОМ	57.00	3,875.00	20%	775.00	4,650.00
АРМ-0009	АРМАТУРНА МРЕЖА Ø8,0xØ8,0/15x15/6050x2150/72,00 Q335	КОМ	70.00	4,483.33	20%	896.67	5,380.00
АРМ-0010	АРМАТУРНА МРЕЖА Ø8,0xØ8,0/10x10/6050x2150/105,00 Q503	КОМ	105.00	7,625.00	20%	1,525.00	9,150.00
АРМ-0011	АРМАТУРНА МРЕЖА Ø9,0xØ9,0/15x15/6050x2150/87,50 Q424	КОМ	87.50	5,916.67	20%	1,183.33	7,100.00
АРМ-0012	АРМАТУРНА МРЕЖА Ø10,0xØ10,0/15x15/6050x2150/111,00 Q524	КОМ	107.00	7,083.33	20%	1,416.67	8,500.00
АРМ-0013	АРМАТУРНА МРЕЖА Ø8,0xØ5,0/15x25/6050x2150/48,00 R335	КОМ	48.00	3,500.00	20%	700.00	4,200.00
АРМ-0014	РЕШЕТКАСТИ НОСАЧ P7/125	КГ	1.25	79.17	20%	15.83	95.00
ЗИЦ-0001	ПОЦИНКОВАНА ЖИЦА	КГ		141.67	20%	28.33	170.00
ЗИЦ-0002	ПАЉЕНА ЖИЦА 1,2	КГ		129.17	20%	25.83	155.00
ЗИЦ-0003	ПАЉЕНА ЖИЦА 1,6	КГ		116.67	20%	23.33	140.00
ЗИЦ-0004	ПАЉЕНА ЖИЦА 2,0	КГ		116.67	20%	23.33	140.00
ЗИЦ-0005	ПАЉЕНА ЖИЦА 2,5	КГ		116.67	20%	23.33	140.00
ЗИЦ-0006	ПАЉЕНА ЖИЦА 3,0	КГ		116.67	20%	23.33	140.00
ЗИЦ-0007	ПАЉЕНА ЖИЦА 3,5	КГ		116.67	20%	23.33	140.00
ЗИЦ-0008	ПАЉЕНА ЖИЦА 3,8	КГ		116.67	20%	23.33	140.00
ЗИЦ-0009	ПАЉЕНА ЖИЦА 4,2	КГ		116.67	20%	23.33	140.00
ЗИЦ-0010	ПВЦ ЖИЦА Ф-2,5	КГ		141.67	20%	28.33	170.00
ЗИЦ-0011	БОДЉИКАВА ЖИЦА	КГ		158.33	20%	31.67	190.00
ЕКС-0001	ЕКСЕРИ 5-20	КГ		125.00	20%	25.00	150.00
ЕКС-0002	ЕКСЕРИ 2,3,4 ТЕР,УГ	КГ		170.83	20%	34.17	205.00
ЕКС-0003	ЕКСЕР ЗА БЕТОН 4 (31X40)	КОМ	400КОМ/КГ	1.67	20%	0.33	2.00
ЕКС-0004	ЕКСЕР ЗА БЕТОН 5 (34X50)	КОМ	233КОМ/КГ	2.50	20%	0.50	3.00
ЕКС-0005	ЕКСЕР ЗА БЕТОН 6 (34X60)	КОМ	216КОМ/КГ	2.92	20%	0.58	3.50
ЕКС-0006	ЕКСЕР ЗА БЕТОН 7 (34X70)	КОМ	187КОМ/КГ	3.33	20%	0.67	4.00
ЕКС-0007	ЕКСЕР ЗА БЕТОН 8 (34X80)	КОМ	161КОМ/КГ	4.17	20%	0.83	5.00
ПЛЕ-0001	РАБИЦ ПЛЕТИВО	М1		150.00	20%	30.00	180.00
ПЛЕ-0002	СИТО 2,3,4	М1		241.67	20%	48.33	290.00
ПЛЕ-0003	ХЕКСАГОН 25X25X0,6	М2		108.33	20%	21.67	130.00
ПЛЕ-0004	ШУЛЦ МРЕЖА	М2		108.33	20%	21.67	130.00
ПЛЕ-0005	ГРИФОН 50X50	ТАБ	2М2	816.67	20%	163.33	980.00
ПЛЕ-0006	ГРИФОН 30X30	ТАБ	2М2	916.67	20%	183.33	1,100.00
ПЛЕ-0007	ГРИФОН 20X20	ТАБ	2М2	1,066.67	20%	213.33	1,280.00
ПЛЕ-0008	ХЕКСАГОН 12x12	М2		108.33	20%	21.67	130.00
PCL-0001	LANAC 3MM DUPLOCINK. DIN 5685 RAVNA KRATKA KARIKA	М1	60М	62.50	20%	12.50	75.00
PCL-0002	LANAC 4MM DUPLOCINK. DIN 5685 RAVNA KRATKA KARIKA	М1	60М	104.17	20%	20.83	125.00
PCL-0003	LANAC 6MM DUPLOCINK. DIN 5685 RAVNA KRATKA KARIKA	М1	30М	212.50	20%	42.50	255.00
PCL-0004	LANAC 8MM DUPLOCINK. DIN 5685 RAVNA KRATKA KARIKA	М1	30М	348.33	20%	69.67	418.00
PCL-0005	LANAC 10MM DUPLOCINK. DIN 5685 RAVNA KRATKA KARIKA	М1	30М	516.67	20%	103.33	620.00
ZIC-0012	PVC UNIVERZAL 1M F1,6 60X60 25M	КОМ	25.00	2,316.67	20%	463.33	2,780.00
ZIC-0013	PVC UNIVERZAL 1.2M F1,6 60X60 25M	КОМ	30.00	2,750.00	20%	550.00	3,300.00
ZIC-0014	PVC UNIVERZAL 1.5M F1,6 60X60 25M	КОМ	37.50	3,400.00	20%	680.00	4,080.00
ZIC-0015	PVC ZICA ZATEZNA F2,5	КГ	18М/1КГ	123.33	20%	24.67	148.00

На основу члана 30. уговора о изменама и допунама оснивачког акта, директор дана 28.11.2015. доноси Ценовник који ступа на снагу 30.11.2015. године .



ДИРЕКТОР  
МИЛОЈЕ РАЈКОВИЋ

7.00